in quo non scribere modò nobis, sed scriptitare etiam potissimum verò tua illa mihi nota humanitas & insigne erga me benevolentia, yetat me quicquam de officio tuo supicari, quod alter sit ac deceat. Et enim profectò memor non solum expectationis meæ, sed tuae criam promissionis: cum Lugduno confitum iam decedens Italiam versus, literas ad me manu tua dediit in quibus erat scriptum, te cùm primum in Italia constitisses, curaturum, ut de omni tuo statu fierem certior: rationemq; initurum qui & rued, & facile commeare inter nos littere possent. Ac mihi quide, cur in expectatione non parua tuarum literarum esse debeam, causa complures sunt. Primum, meus summus in te amor, qui o finit intermiti apud animum meum cogitationem tui. Quapropter etiam de salute & incolumentate tua sollicitus, omnem euenum itinerum tuorum scire valde cupio: nec i solim ut valescas, sed quid agas etiam, acturusq; sis, & quibus in locis concessurus, Roma ne, ut est nonnullorum opinio, an alibi certo aliquo in loco. Deinde de Psalmo meo augo in hercule aliquando cognoscere quid sit factum: & si haec quidem cura & cogitatio non ministrat ad te, quam ad incipium pertinet, communis enim ex illo ambobus nobis est honos: si tamen ex illo aliquis honor. Sed mea præcipua erat expectatio, quod maximè in hoc tempore meis rationibus conducebat, illum iam esse editum. Hanc spem tardam, & diffiri in tam longum tempus, sane mihi quam molestu est, et quoniamq; quemadmodum se habeat res, ex tuis literis certum cognoro. Nam si ij, quibus liber imprimentis missus est, rem forsan contemnat, neq; statuant idoneam, in qua videatur esse elaborandum, præcium isthac quidem est omne negotium sed et id mihi oportuit significari: vel enim abiecisemus de eo cura omnem, vel ad Lugduensem tuos in preffores conuerteremus. Sim est autem ut & probent materia, & in scriptione virtutum non reprehendant, quod equidem malum, permagis faciens hominum doctissimorum iudicia, quorum & copia, & gloria abundant illa ciuitas, quenam ista questo, & unde exortitur tanta cunctatio? Sed ut sit in his rebus quae ignorantur, quarum ratio certa coniici nulla potest, sic mihi permulta de hac re cogitanti, agari suspitione quæ volo licet: firmo aliquo consilio consistere non licet. Quia sollicitudine animi quiccei tum poterit, cum tu me de se omni certioriem feceris. Terru illud est, quod ego expecto a te, ut sciam, quæ, & per quos epistolas mittere tuend possum: miru enim me tenet desiderium lepini laetificandi & compellandi tuicum in praesertim iam locis a nobis factis disfunctor, omnem spem oblectacionis meæ & tecum, in literis solis reliqueris. Cuins ego dificiliter in hoc tanto regno video: per solus reliquias: hoc etiam magis quod professionem tuam propè continuo est Paulus noster conscripsit.